

Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Ul. Tuwima 4

76-200 Słupsk



PGM
Słupsk

Słupsk, dnia 30.01.2023 rok

Nr sprawy 1/DIT/P/RB/2023/ZP.II.

WYKONAWCY

Zamawiający zgodnie z art. 285 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r poz.1710 z zm.), informuje, że dnia 27 stycznia 2023 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej:

Pytanie 1. „W przedmiarze robót uwzględniono wymianę świetlówki w oprawach zewnętrznych świetlówkowych. Prosimy o określenie parametrów technicznych zastosowanych świetlówek.”

Odpowiedź: Zamawiający nie określi typu świetlówki dla danej oprawy, ponieważ Wykonawca będzie wykonywał prace na „zlecenie” Zamawiającego w lokalach na terenie Miasta Słupska, gdzie zastosowane są różne typy opraw i osprzęt w nich zastosowany. Do wyceny należy przyjąć świetlówkę E27 30W. W przypadku realizacji zadania z innych materiałów, Zamawiający w umowie określił sposób ich rozliczenia. (§ 6 ust. 6 umowy)

Pytanie 2. „W przedmiarze robót uwzględniono wymianę puszek w/z z pierścieniem w liczbie 20 szt., czy Zamawiający potwierdza?”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymianę puszek w/z z pierścieniem w liczbie 20 szt. Jednocześnie zastrzega prawo do zmiany ilości w/w szt. puszek i pierścieni ze względu na prace wykonywane we wszystkich nieruchomościach będących własnością Miasta Słupska, a zarządzanych przez PGM Sp. z o.o. w Słupsku

Pytanie 3. „W przedmiarze robót uwzględniono wymianę gniazd bezpiecznikowych DO-2, czy Zamawiający zaakceptuje zastosowanie w zamian wyłącznika nadmiarowo prądowego?”

Odpowiedź: Nie, ze względu na rozbieżności zastosowanego stopniowania zabezpieczeń zalicznikowych w lokalach.

Pytanie 4. „Jaka jest średnica rur winidurowych uwzględnionych w przedmiarze robót?”

Odpowiedź: Zamawiający nie uwzględnił średnicy rur ze względu na różnorodny rodzaj wykonywanych prac, a co za tym idzie przekroju przewodu wymaganego do zastosowania w konkretnym zleceniu pracy. Do wyceny należy przyjąć rurę fi 28, niemniej jednak Zamawiający w § 6 ust. 6 umowy przewidział rozliczenie w przypadku zastosowania materiałów innych nieujętych w ofercie.

tel.: +48 59 842 52 22

faks: +48 59 842 80 48

pgm.slupsk.pl

e-mail: sekretariat@pgm.slupsk.pl

Pytanie 5. „W przedmiarze robót uwzględniono montaż 5 szt. szafek z WG+WA oraz 5 szt. szafek z ochronnikiem przepięciowym. Prosimy o określenie wymaganych parametrów dla podanych szafek.”

Odpowiedź: Zamawiający nie określił oraz nie wymagał konkretnego typu szafek. Jednak zamontowana szafka musi posiadać zamek oraz szybkie ułatwiająca w razie sytuacji związanych z zagrożeniem życia, mienia szybkie wyłączenie zasilania oraz musi być zgodna z normą PN-HD 60364 Instalacje elektryczne w obiektach budowlanych oraz jej poszczególne części. Norma dotyczy właściwego wykonania i dobrania odpowiednich parametrów instalacji.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust.3 dokonuje **zmiany terminu składania ofert** na dzień **3 lutego 2023 roku**, godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r poz.1710 z zm.), informuje, że dokonuje zmiany zapisów w pkt. 17.1. i 17.4 oraz 15.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia

z treści:

„17.1 Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 1 lutego 2023 roku do godz. 9.00.”

na treść :

„Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 3 lutego 2023 roku do godz. 9.00”

z treści:

„17.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 lutego 2023 roku o godz. 9.15”

na treść :

„14.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 lutego 2023 roku o godz. 9.15”

z treści:

„15.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 2 marca 2023 roku jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania z ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

na treść :

„15.1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 3 marca 2023 roku jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania z ofertą jest dzień , w którym upływa termin składania ofert.”

Na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje sprostowania treści poprzez zmianę tekstu w sekcji VIII pkt. 8.1; 8.3;8.4 ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził:
Prezes Zarządu
Agnieszka Zwierz

tel.: +48 59 842 52 22
faks: +48 59 842 80 48

pgm.slupsk.pl
e-mail: sekretariat@pgm.slupsk.pl